Quesumus omnipotens deus vt beatus andreas apo
 stolus tuum pro nobis imploret auxi
 lium vt a nostris reatibus absoluti a
 tuncis etiam periculis exuamur. **Dec**

Si fuerit extra aduentū vltim vigilia
aduentus cantatur sup · duplicis festi·
Ad oplet · p̄m̄n̄ Andrea pie **Cap̄** ut̄s
v̄ **Prims** horati Dup nunc di · añ **A**m
bulās ih̄us Col ut̄s **In laud̄ añ** **S**ilex
it̄ adream d̄ns in odorē suauitatis alk̄
añ **S**iduo viuēs p̄d̄. bat in cence pro
crisei nomine bt̄us ādreas · p̄dicabat
pp̄lo añ **N**ō me p̄mittas d̄ne famuluz
tuū a te separi t̄p̄ est vt om̄des terre
corp̄ meū añ **M**aximilla cristo ama
bilis tulit corp̄ apl̄i op̄imo loco cum
aromatib̄ns sepeliuit añ **Q**uī p̄seque
bantur iustuz dimeristi eos d̄ne in in
ferno · in ligno cucis dux iusei fuisti

Corde creditur ad iustitiā **Cap̄**
ore aut̄ cōfessio fit ad salutē dicit
em̄ scriptura om̄is q̄ credit in illuz nō a
fūdetur **Deo v̄** **C**ōstitues eos p̄ri **Dup**
bū ā **C**oncede nobis hōiez iustū cedde
nobis hōiem sc̄m ne interficias hōiem
deo carū iustū m̄suetū et p̄ium **Col**

Miestatē tuaz d̄ne suppliciter expo
ramus ut sicut ecclesie tue beat̄

andreas ap[osto]lus extitit p[re]dicato[r] et rector
 ita apud te sit pro nobis p[er]petu[us] inter
 cessor **P.** Ad horas p[ri]mus ut s[an]c[t]i an[ton]i-
ni de lau[ra]. X. de apostol[is] col. ut sup[er] In
h[is] ves[per]is an[ton]i. Juravit .ps. Dixit d[omi]n[us] cu[m] ce-
teris a. et ps. de apostolis. p[ri]mus An
dreapic. ca. corde. v. Nimis hon. Dup
mag. a. **C**u[m] p[er]uenisset beatus andree
 as ad locu[m] ubi crux p[ro]p[ter]ta e[st] exclama
 vit et dixit .o bona crux q[ui]a diu deside
 rata et iam concupiscēti animo prepa
 ta securus et gaudens venio ad te ita
 ut et tu exultans suscipias me discipu
 lum eius qui pependit in te **Collecta**
ut supra De sancto Annone Ad ves
per. An. Amavit eu[m] d[omi]n[us] x[rist]e. de vno p[ro]fesso.
Argire q[ui]s omnipotes de Col:
 us fragilitati nostre subsidium et
 suffragiis beati an[ton]is p[ro] tificis s[ub]di
 tu tibi gubernare populū ut qui ecclesie
 tue extitit p[re]dicato[r] et rector idem a
 pud te sit p[ro] nobis p[er]petu[us] interces
 sor **P.** Barba re v[ir]ginis Ad ves. an[ton]i. Veni elcā
x[rist]e o[mn]ia ut de vna v[ir]gie ex amuni. Col

Omnis sempiternae deus tua **Coll**
pia iplorem clementiam ut interce
dentibus beate barbare virginis tue me
ritis a peccatorum potestate et hostium insidijs
absoluti mentis et corpore alacres et imacu
lati tibi iugiter adherere valeam. **V.**